
Čj.: NPÚ-440/22842/2024 Smlouva č. 4000H1240004 UPS

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
lČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové správy na Sychrově
bankovníspojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Státní zámek Sychrov č. p .  3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující“)

AUTOTREND, spol. s r.o.
zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 559
se sídlem: České mládeže 1101, 460 06 Liberec 6
IČO: 41324838 DIČ: CZ41324838
zastoupený: , jednatelem
bankovní spojení:  
(dále jen „prodávající")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. 5 2085- a násl, zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující

kupní smlouvu:

Článek !.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
2 .  Smluvní strany konstatuji, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím, na základě provedeného

průzkumu trhu s názvem VZ — ÚPS Sychrov — Dodávka osobního automobilu, ID zakázky přidělené
systémem Národního elektronického nástroje: N006/24/V00006820. Smluvní strany se dohodly, že
závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka prodávajícího, která je přílohou číslo 1
této smlouvy

článek ||.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušností
hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku lV. této smlouvy.

3. Podrobná specifikace předmětu plnění:
- 5 místně osobnívozidlo
- pětidveřové typ hatchback
- objem motoru max. 1000ccm, 70kw
- palivo — benzín, převodovka manuální
- barva modrá
- manuální klimatizace
- zadní parkovací senzory
- rádio 5 Bluetooth
— plnohodnotná rezerva



Čj.: NPÚ-440/22842/2024 Smlouva č. 4000H1240004 UPS

!=
.

!"
Článek |||.

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva
Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30. 5. 2024 na adresu NPÚ-ÚPS na
Sychrově, Sychrov 3, 46344 Sychrov.
Vpřípadě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo sodstraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý, byť i započatý, den
prodlení.
Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 333 525,89 Kč (slovy
třistatřicettřitisícpětsetdvacetpětisíc korun osmdesátdevět haléřů bez DPH. DPH ve výši 21 % činí
70 040,44 Kč. Celková cena včetně DPH je 403 566,33 Kč. Sjednaná kupní cena je konečná a
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky předmětu koupě dle této smlouvy,
včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.
Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřídané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej
vrátit stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým termínem splatnosti. Vtakovém
případě není kupující v prodlení s úhradou.
Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z
přidané hodnoty.
Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu
trvání jakýchkoliv ňnančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy se jím stal) na email kupujícího uvedeného v této smlouvě. V případě porušení oznamovací
povinností je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky
odpovídajícívýši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.
Smluvní strany si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve smyslu ust. š 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, souhlasí prodávající
stím, že bude cena za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena kupujícím (NPU) prodávajícímu ve
výši bez částky odpovídající DPH s tím, že kupující (NPU) uhradí částku odpovídající DPH sám finančnímu
úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího na číslo účtu, v.s. ( kmenová část DIČ prodávajícího bez CZ
), specifický symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je způsobilý
k užívání.
Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě.
Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců.
Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li
se stranyjinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

2



Čj.: NPÚ-440/22842/2024 Smlouva č. 4000H1240004 ups

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu 5
2051 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně.
uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem c. 320/2001 Sb.,o
Finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
_ 6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv vtísni a že vzájemně plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní strany určitá a srozumitelná.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“.

Na Sychrově dne ....................,....2024 V dne 7074

.
ředitel ÚPS na Sychrově jednatel

za kupujícího za prodávajícího



Čj.: NPÚ—440/22842/2024 Smlouva č. 4000H1240004 UPS

S K O D A
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOTRENDM. tm., Liberec 25
Pro zákaznic: Národní parádná ústav
Číslo mmmmsmn „14032024 mms : phhoctido moucmmom

M m m m

nod-|
FahtTodqtOTSlNkWS—ctupmch.

W M
P.BDJA

"'Y'
manommmmuq.

Whom-mam

CumicpeoifiaceVůduovm cms-nom cau-om

%OAQQOOKČ 399901116Kč

_ 32239015. 38993316;

380589016 4000038“

11488.00Kč “BQGJABKČ

65239503 mooxě

0,00Kč opona _

378908016: 488400855

-45392,00Kč —54924.32Kč

-45392,00Kč —5492A.32Kč

Cahováounnvuzidoívčvýbav,příslušmstvíaslevl W W E  40356833“

Bezpečnost, funkčnost, komfort
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Vyhřívání předních sedadel
Funkce Coming Home a Leaving Home
Bezpečnostní šrouby kol
Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní sítě
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější se štítkem ECE
Osvětlení zavazadlového prostoru
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Deštník ve dveřích řidiče
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů
Příprava pro nosič zavazadel
Sunset
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivaci airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu

4



Čj.: NPÚ-440/22842/2024

Třetí hlavová opěrka vzadu

Smlouva č. 4000H 1240004

Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Dvouzónový Climatronic
Bez sady nářadí a zvedáku vozu
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech předních sedadel
Prodloužení intervalu údržby
Asistent rozjezdu do kopce
Elektronický program stability (ESP)
6 reproduktorů
Příprava pro služby Škoda Connect M
Střední loketní opěrka vpředu
Virtuální kokpit mini 8"
Elektronický imobilizér
Infotainment Media 8"
Automatické stmívání pro vnitřní zpětnézrcátko
Schránka před spolujezdcem standardní
Tempomat s omezovačem rychlosti
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání
Světelný a dešťový senzor
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
DAB — digitální radiopříjem
Čelní okno, tepelně izolační sklo
Detekce rozptýlení a únavy
Bezdrátový SmartLink
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru _
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt \!
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava
Kontrola tlaku v pneumatikách
Středová konzola
Systém start-stop s rekuperací
EI. sklápění pro vnější zrcátka s aut. stmíváním u řidiče
Uzávěr palivové nádrže
Sada na opravu pneumatik
LED hlavní světlomety
Zadní spoiler
Parkovací senzory vzadu
Regulace sklonu světlometů
Anténa pouze pro příjem FM
Opěrky hlavy vpředu
Bubnové brzdy zadní
Držák na brýle
Startování tlačítkem
Dodatek k homologačnímu osvědčení

Exteriér
Bez fólie s dekorem/emblému
Sada nápisů v základním provedení
Nárazníky v barvě vozidla
Pneumatiky 185/65 R15 88H se superoptimalizovaným valivým odporem generace 2
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové díly v barvě vozidla
Kryty pro kola z lehké slitiny

UPS



Čj.: NPÚ-440/22842/2024

Interiér
Madlo ruční brzdy kožené
Chromový paket
Kožená hlavice řadící páky
Dvoubarevné ambientní LED osvětlení
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Dekorativní prahové lišty
Dveře a boční obložení
Pedálové ústrojí "standardní"
Sklopná madla

Smlouva č. 4000H1240004 UPS

u
l

;
M

ik
\il

i
„

u
l

'
h

i
l

l
l

l
i

l
l

l
l

.
l

-
i

í
l

h
,

,




